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计算机
制造商：中晟国计科技有限公司
获证规格型号：SOC-TD3ZS-owp：220VAC 50Hz 0.28A （产品类型：B，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130683
生效日期：2015-08-28
有效期至：2018-08-28
品牌：中晟国计
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：S1001LS：5VDC 2A（电源适配器：HNEG050200UC）
证书编号：CQC15701129440
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：海尔
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127042
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-05-26
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127043
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-05-26
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127458
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-05-28
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701127044
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-05-26
品牌：Lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-91 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.6A；输出：19VDC，3.42A(不带电线组件销售)
证书编号：CQC15701130688
生效日期：2015-08-27
有效期至：2018-08-27
品牌：LITEON
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：SC-11 输入: 100-240V~,50/60Hz,0.6A 输出: DC 5.2V/2A,or 7V/2A or 9V/2A or 12V/2A
证书编号：CQC15701130689
生效日期：2015-08-27
有效期至：2018-08-27
品牌：Lenovo
微型计算机用开关电源
制造商：全汉企业股份有限公司
获证规格型号：FSP220-30FABA 输入: 100-127/220-240VAC, 6/3A, 60/50Hz, 直流输出: +12V/18A, +5Vsb/2.5A, -12V/0.3A, 最大输出功率220W.(不带电线组件销售)
证书编号：CQC14701114636
生效日期：2015-08-26
有效期至：2017-08-14
品牌：FSP
打印机
制造商：广州市中崎商业机器股份有限公司
获证规格型号：AB-690K, AB-690Ⅱ, AB-635K, AB-780K, AB-810K, AB-890K, D800, D850, F900, F960, NX-530+Ⅱ：100-240VAC, 1A, 50-60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701106309
生效日期：2015-08-25
有效期至：2017-03-12
品牌：中崎
数字式多功能办公设备
制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司
获证规格型号：AD 429: 220-240VAC, 50-60Hz, 7A（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701130696
生效日期：2015-08-28
有效期至：2018-08-28
品牌：震旦
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：423: 220-240VAC, 50-60Hz, 7A（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701130507
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-03-31
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：苏州三星电子电脑有限公司
获证规格型号：CLX-9352NA: 220-240VAC 50/60Hz 5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130294
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：SAMSUNG
数字式多功能办公设备
制造商：苏州三星电子电脑有限公司
获证规格型号：CLX-9252NA: 220-240VAC 50/60Hz 5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130295
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：SAMSUNG
数字式多功能办公设备
制造商：苏州三星电子电脑有限公司
获证规格型号：SCX-8230NA: 220-240VAC, 50/60Hz, 5A, 1300W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130447
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：SAMSUNG
数字式多功能办公设备
制造商：苏州三星电子电脑有限公司
获证规格型号：SCX-8240NA: 220-240VAC 50/60Hz 5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130293
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：E202: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130590
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：V202: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701130425
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Z23i : 100-240VAC,1.5A,50/60Hz（能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701130669
生效日期：2015-08-28
有效期至：2018-08-28
品牌：hp
显示器
制造商：上海信颐电子科技有限公司
获证规格型号：见附件 （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130312
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：SEECUBE
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：43SM5KB: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.9A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130218
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：65SM5KB:100-240VAC,50/60Hz,1.4A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701130187
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：55SE3KB:100-240VAC,50/60Hz,1.1A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701130172
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：49SL5B:100-240VAC,50/60Hz,1.0A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701130186
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：49SM5KB: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130219
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：43SE3KB: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.9A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130217
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：49SE3KB:100-240VAC,50/60Hz,1.0A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701130181
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：55SL5B: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.1A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130214
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：65SE3KB: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130213
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：32SM5KB: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130216
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：32SE3KB: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.4A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701130185
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：55SM5KB: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.1A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130215
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：南京LG新港新技术有限公司
获证规格型号：43SL5B: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.9A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701130184
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：LG
显示器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：E2224A: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130455
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-01-10
品牌：Lenovo
显示器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：E2054A, LI2054A: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.75-0.3A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130448
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Lenovo
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：BDM4001：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130572
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：BDL5590VL 输入：100-240VAC 50-60Hz 5.5A 输出：100-240VAC 50-60Hz 2.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701130589
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：PHILIPS
扫描仪
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Scanjet Pro 3000 s2: 24VDC, 1500mA （电源适配器：0957-2292, 0957-2483）
证书编号：CQC15701124741
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-08-24
品牌：hp
扫描仪
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Scanjet 8270: 32VDC, 1560mA （电源适配器：0957-2259, 0957-2479）
证书编号：CQC14701117009
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-10-27
品牌：hp
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MRS-600A3ADFU: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0-0.5A
证书编号：CQC15701130247
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-01-01
品牌：MICROTEK
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MRS-600A3ADFF: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.6A
证书编号：CQC15701130246
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-01-01
品牌：MICROTEK
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MRS-600A3ADFH, MRS-600A3ADFA: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.8A
证书编号：CQC15701130244
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-01-01
品牌：MICROTEK
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MRS-600A3ADFS: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5-0.7A
证书编号：CQC15701130245
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-01-01
品牌：MICROTEK
扫描仪
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KV-S5055C、KV-S5055CA：100－240Vac,50/60Hz,1.0-0.5A
证书编号：CQC15701130644
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：Panasonic
扫描仪
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KV-SL1066：220－240Vac,50/60Hz,0.5A
证书编号：CQC15701130646
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：Panasonic
扫描仪
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KV-SL1056, KV-S1055, KV-SL1036, KV-SL1035　：220－240Vac,50/60Hz,0.5A
证书编号：CQC15701130647
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：Panasonic
扫描仪
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KV-S4085CWCN: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5–0.7A；
KV-S4065CWCN: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.4–0.6A
证书编号：CQC15701130645
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：Panasonic
扫描仪
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KV-S1065C, KV-S1046C ：DC16V, 1.5A (电源适配器: PNLV6507 输出：DC 16V，1.5A)
证书编号：CQC15701130650
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：Panasonic
扫描仪
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KV-S1026C, KV-S1015C　：16VDC 1.2A(电源适配器: PNLV6507 输出：DC 16V，1.5A)
证书编号：CQC15701130649
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：Panasonic
扫描仪
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KV-S5076H, KV-S5046H　： 220－240Vac,50/60Hz,0.8A
证书编号：CQC15701130685
生效日期：2015-08-27
有效期至：2018-08-27
品牌：Panasonic
扫描仪
制造商：松下系统网络科技株式会社
获证规格型号：KV-S7075C　： 220－240Vac,50/60Hz,0.6A
证书编号：CQC15701130684
生效日期：2015-08-27
有效期至：2018-08-27
品牌：Panasonic
服务器
制造商：南京怀业信息技术有限公司
获证规格型号：AS-H10、AS-H20、AS-H30、AS-H50、AS-A10、AS-S50、HY1、HY2、HY3：220VAC 50Hz 3.5A （服务器路数：≤2）
证书编号：CQC15701130533
生效日期：2015-08-26
有效期至：2016-09-13
品牌：A-STAR
不间断电源
制造商：中达电通股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129711
生效日期：2015-08-26
有效期至：2017-12-05
品牌：DELTA
不间断电源
制造商：中达电通股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129713
生效日期：2015-08-26
有效期至：2017-12-05
品牌：DELTA
不间断电源
制造商：中达电通股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129712
生效日期：2015-08-26
有效期至：2017-12-05
品牌：DELTA
不间断电源
制造商：中达电通股份有限公司
获证规格型号：N-3K 输入：220Vac,50Hz,14.1A; 输出：220Vac,13.7A; 容量：3000VA,2700W,cos phi:0.9
证书编号：CQC15701129714
生效日期：2015-08-26
有效期至：2017-12-05
品牌：DELTA
清水离心泵
制造商：上海太平洋制泵（集团）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130474
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：TPY
清水离心泵
制造商：利欧集团股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701091556
生效日期：2015-08-25
有效期至：2016-04-23
品牌：利欧
三相配电变压器
制造商：顺特电气设备有限公司
获证规格型号：SCB-1600/10-NX1(SCB13-1600/10)、 
SCB-2000/10-NX1(SCB13-2000/10)、 
SCB-2500/10-NX1(SCB13-2500/10)
证书编号：CQC15701130391
生效日期：2015-08-28
有效期至：2018-08-28
品牌：顺特电气SUNTEN
三相永磁同步电动机
制造商：上海海光电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130153
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：海光
三相永磁同步电动机
制造商：文登奥文电机有限公司
获证规格型号：见附表
证书编号：CQC15701130475
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：奥文
工业锅炉
制造商：黑龙江省牡丹江林业锅炉厂
获证规格型号：SHW46-1.6/150/90-AII  SHW29-1.25/130/70-H
证书编号：CQC15701130323
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：牡林锅
单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：L160S/E
证书编号：CQC15701130540
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：格力
单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：L116S/E
证书编号：CQC15701130687
生效日期：2015-08-28
有效期至：2018-08-28
品牌：格力
冷水机组
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：CDHG-2250-718-307-894-322-I-250D-2300-T-250D-2300,
CDHG-2250-894-305-894-310-I-250D-2500-I-250D-2500,
CDHG-2250-718-302-894-315-I-250D-2500-T-250D-2300,
CDHG-2250-718-300-894-313-I-250D-2300-T-250D-2500,
CDHG-2250-894-302-894-308-I-250D-2500-T-250D-2500,
CDHG-2250-718-302-894-308-T-250D-2100-T-250D-2300,
CDHG-2250-718-302-894-308-T-250D-2100-T-250D-2500,
CDHG-2250-894-302-894-308-T-250D-2300-T-250D-2300,
CDHG-2250-718-300-894-308-T-250D-2500-T-250D-2300,
CDHG-2250-894-300-894-307-T-250D-2500-T-250D-2500
证书编号：CQC15701130538
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：TRANE
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130440
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130444
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129293
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-03
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129292
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-03
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130439
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130445
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130443
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室内机：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA、ASQG07LMCB、ASQG09LMCB、ASQG12LMCB（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG36LATA4配合使用）
证书编号：CQC14701118028
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701115759
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701115777
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701115776
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701115775
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126614
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126610
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室外机：AJQ140LCLAH；室内机：ARQJ022GLAH ，ARQJ025GLAH，ARQJ028GLAH，ARQJ032GLAH，ARQJ036GLAH，ARQJ040GLAH，ARQJ045GLAH，ARQJ050GLAH，ARQJ056GLAH， ARQJ063GLAH，ARQJ071GLAH，ARQJ022GLCH，ARQJ025GLCH， ARQJ028GLCH，ARQJ032GLCH，ARQJ036GLCH，ARQJ040GLCH， ARQJ045GLCH，ARQJ050GLCH，ARQJ056GLCH，ARQJ063GLCH， ARQJ071GLCH，ARQK022GLAH，ARQK025GLAH，ARQK028GLAH，ARQK032GLAH，ARQK036GLAH，ARQK040GLAH，ARQK045GLAH，ARQK050GLAH，ARQK056GLAH，ARQK063GLAH，ARQK071GLAH，ARQK022GLCH，ARQK025GLCH，ARQK028GLCH，ARQK032GLCH，ARQK036GLCH，ARQK040GLCH，ARQK045GLCH，ARQK050GLCH，ARQK056GLCH，ARQK063GLCH，ARQK071GLCH
证书编号：CQC15701126405
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室外机：AOQG36LATA4；与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的以下室内机配套使用：ARQG07LLLAP、ARQG09LLLAP、ARQG12LLLAP、ARQG14LLLAP、ARQG18LLLAP、ARQG07LLLA、ARQG09LLLA、ARQG12LLLA、ARQG14LLLA、ARQG18LLLA；与富士通将军（上海）有限公司生产的以下室内机配套使用：ASQG07LJCA、ASQG09LJCA、ASQG12LJCA、ASQG07LMCB、ASQG09LMCB、ASQG12LMCB
证书编号：CQC14701118027
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室内机:ARQG07LLLAP、ARQG09LLLAP、ARQG12LLLAP、ARQG14LLLAP、ARQG18LLLAP、ARQG07LLLA、ARQG09LLLA、ARQG12LLLA、ARQG14LLLA、ARQG18LLLA（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG36LATA4配合使用）
证书编号：CQC14701118041
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-11-12
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130617
生效日期：2015-08-25
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130620
生效日期：2015-08-25
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130619
生效日期：2015-08-25
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130623
生效日期：2015-08-25
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130622
生效日期：2015-08-25
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130624
生效日期：2015-08-25
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130559
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130557
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见报告
证书编号：CQC15701130556
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130670
生效日期：2015-08-28
有效期至：2018-08-28
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130560
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130599
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130558
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130555
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130601
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130495
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机:YVOH120VPEE,室内机见附件
证书编号：CQC15701130480
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130497
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130500
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130496
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130501
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130502
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701130494
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：约克
家用电冰箱
制造商：合肥美菱股份有限公司
获证规格型号：BC-50S（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701130499
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：美菱
家用电冰箱
制造商：合肥美菱股份有限公司
获证规格型号：BCD-261WECK（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701130498
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：美菱
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-JZ1(R2)A
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701130640
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-JZ1(R2)A
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701130653
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpUD700(A2)、KFR-26GW/BpUD701(A2)、KFR-26GW/BpLS701(A2)、KFR-26GW/BpLM600(A2)、KFR-26GW/BpHV+2、KFR-26GW/BpHU+2、KFR-26GW/BpHP+2、KFR-26GW/BpUP+2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130481
生效日期：2015-08-25
有效期至：2017-12-31
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpUD700(A2)、KFR-35GW/BpUD701(A2)、KFR-35GW/BpLS701(A2)、KFR-35GW/BpLM600(A2)、KFR-35GW/BpHV+2、KFR-35GW/BpHU+2、KFR-35GW/BpHP+2、KFR-35GW/BpUP+2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130482
生效日期：2015-08-25
有效期至：2017-12-31
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室内机：AUQG18LVLB（与富士通将军（上海）有限公司生产的室外机:AOQG18LACA配合使用）(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116075
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-09-25
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室内机：AUQG45LRLA（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG45LBTA 证书编号：CQC14701117380配合使用） (能效等级：1级)
证书编号：CQC14701117399
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-11-02
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室外机：AOQG45LRTA（与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室内机:AUQG45LRLB配合使用） (能效等级：1级)
证书编号：CQC14701117398
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-11-02
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室外机：AOQG45LBTA（与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室内机:AUQG45LRLA配合使用） (能效等级：1级)
证书编号：CQC14701117380
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-11-02
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室外机：AOQG24LACA（与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室内机:AUQG24LVLB配合使用） (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117226
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-10-28
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室外机：AOQG18LACA（与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室内机:AUQG18LVLB配合使用）(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117109
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-10-24
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室内机：AUQG45LRLB（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG45LRTA证书编号：CQC14701117398配合使用） (能效等级：1级)
证书编号：CQC14701117427
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-11-02
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室内机：AUQG24LVLB（与富士通将军（上海）有限公司生产的室外机:AOQG24LACA配合使用） (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116070
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-09-24
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QTFDBp-A2(1N20)，KFR-26GW/LDFDBp-A2(1N20),KFR-26GW/LCFDBp-A2(1N20),KFR-26GW/LAFDBp-A2(1N20) （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130530
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QTFDBp-A2(1P37),KFR-35GW/LCFDBp-A2(1P37),KFR-35GW/LDFDBp-A2(1P37),KFR-35GW/LAFDBp-A2(1P37)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130529
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-DA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701130602
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-DA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701130603
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-DA200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701130604
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/WEAB2
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701130639
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-YA201(B2)E;KFR-72LW/BP2DN1Y-YA400(B2)E;KFR-72LW/BP2DN1Y-YA200(B2)E;KFR-72LW/BP2DN1Y-YA301(B2)E;KFR-72LW/BP2DN1Y-YA302(B2)E
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701130652
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-YA201(B2)E;KFR-72LW/BP2DN1Y-YA400(B2)E;KFR-72LW/BP2DN1Y-YA200(B2)E;KFR-72LW/BP2DN1Y-YA301(B2)E;KFR-72LW/BP2DN1Y-YA302(B2)E
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701130643
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-YA201(B2)E;KFR-51LW/BP2DN1Y-YA200(B2)E;KFR-51LW/BP2DN1Y-YA301(B2)E;KFR-51LW/BP2DN1Y-YA302(B2)E;KFR-51LW/BP2DN1Y-YA400(B2)E
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701130651
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/WEAB2
(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701130638
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-KH(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701130654
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/A8X871H-A2(1N02)    220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701130596
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/A8X871H-A2(1P02)    220V～/50Hz,R410A
证书编号：CQC15701130561
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12568S)FNAa-A2 JY01（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701130520
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72TW/(7256)FNBa-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130518
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72578)FNhAa-A1（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701130663
生效日期：2015-08-28
有效期至：2018-08-28
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72578)FNhAa-A1（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701130662
生效日期：2015-08-28
有效期至：2018-08-28
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35583)FNhCa-A2、KFR-35GW/(35583)FNhDa-A2 (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701130429
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50TW/(5056)FNBa-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130519
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/(50557)FNDc-A2（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701130485
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：SKFR-50LW/10WDA21AU1             （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701130528
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/18CDB22AU1   (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701130656
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：SKFR-72LW/10WDA21AU1   （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701130526
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/12NXA22AU1, KFR-35GW/12NYA22AU1     (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701130600
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：广州西奥多冷热设备有限公司
获证规格型号：RS-18GX  380V 3N～ 50Hz R22 IPX4
证书编号：CQC13701098184
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-09-11
品牌：西奥多
平板电视
制造商：深圳市灵畅互动科技有限公司
获证规格型号：FIT-TVI70H、FIT-TVI70V、FIT-TVI70T、FIT-TVI70E: 110-240VAC 50/60Hz,220W（能效等级:2 级）
证书编号：CQC15701129416
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-14
品牌：Fitouch
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED70W20、LED70W20A、LED70W20F、LED70W20K、LED70W20M、LED70W20N、LED70W20T：220VAC 50Hz 230W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130574
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：H32E12、H32E07、H32E08、H32D09：220VAC 50Hz 45W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701130513
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Haier
商用开水器
制造商：佛山市顺德区陈村镇新广华电器厨具厂
获证规格型号：SRZ-90
证书编号：CQC15701130430
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：新广华
商用开水器
制造商：深圳市英尼康科技有限公司
获证规格型号：UK-3E
证书编号：CQC15701130598
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：玉晶源
商用电磁灶
制造商：山东省鲁宝厨业有限公司
获证规格型号：LB-1
证书编号：CQC15701130446
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：鲁宝
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126609
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126598
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701126599
生效日期：2015-08-24
有效期至：2017-09-17
品牌：富士通
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏中源交通器材有限公司
获证规格型号：ZY-08（如意之光） 140W（4×（30×1W/LED Module）） 5500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701130667
生效日期：2015-08-28
有效期至：2019-08-28
品牌：中源
LED道路/隧道照明产品
制造商：苏州中泽光电科技有限公司
获证规格型号：BDZTZ01 100W 100W（2×50W/LED模块） 5700K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701130660
生效日期：2015-08-26
有效期至：2019-08-26
品牌：中泽
LED道路/隧道照明产品
制造商：达进东方照明（深圳）有限公司
获证规格型号：408-CD-090 90W（60×1.35W/LED模块） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701130130
生效日期：2015-08-28
有效期至：2019-08-28
品牌：TCOrient
LED道路/隧道照明产品
制造商：达进东方照明（深圳）有限公司
获证规格型号：408-CD-120 120W（72×1.5W/LED模块） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701130131
生效日期：2015-08-28
有效期至：2019-08-28
品牌：TCOrient
LED筒灯
制造商：百家丽（中国）照明电器有限公司
获证规格型号：ESC01 LED 103100045 23W（54×0.5W/LED模块） 2000lm 4000K；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701130515
生效日期：2015-08-24
有效期至：2019-08-24
品牌：Beghelli
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：苏州东山精密制造股份有限公司
获证规格型号：DS-T8-018/6500K 18W（120×0.135W/LED模块） 6500K 2000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701130635
生效日期：2015-08-25
有效期至：2019-08-25
品牌：DS
建筑门窗
制造商：佛山市广亚幕墙门窗系统工程有限公司
获证规格型号：RP55系列外开窗
证书编号：CQC15701130584
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：广亚
建筑门窗
制造商：佛山市广亚幕墙门窗系统工程有限公司
获证规格型号：GR68C系列内开窗
证书编号：CQC15701130583
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：广亚
建筑门窗
制造商：佛山市广亚幕墙门窗系统工程有限公司
获证规格型号：GR70系列推拉窗
证书编号：CQC15701130581
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：广亚
建筑门窗
制造商：佛山市广亚幕墙门窗系统工程有限公司
获证规格型号：RP55系列内开窗
证书编号：CQC15701130582
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：广亚
建筑门窗
制造商：佛山市广成铝业有限公司
获证规格型号：GR70系列推拉窗
证书编号：CQC15701130576
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：广成牌
建筑门窗
制造商：佛山市广成铝业有限公司
获证规格型号：RP55系列外开窗
证书编号：CQC15701130571
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：广成牌
建筑门窗
制造商：佛山市广成铝业有限公司
获证规格型号：RP55系列内开窗
证书编号：CQC15701130568
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：广成牌
建筑门窗
制造商：佛山市广成铝业有限公司
获证规格型号：GR68C系列内开窗
证书编号：CQC15701130570
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：广成牌
建筑门窗
制造商：广亚铝业有限公司
获证规格型号：GR70系列推拉窗
证书编号：CQC15701130580
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：广亚
建筑门窗
制造商：广亚铝业有限公司
获证规格型号：RP55系列内开窗
证书编号：CQC15701130577
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：广亚
建筑门窗
制造商：广亚铝业有限公司
获证规格型号：RP55系列外开窗
证书编号：CQC15701130578
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：广亚
建筑门窗
制造商：广亚铝业有限公司
获证规格型号：GR68C系列内开窗
证书编号：CQC15701130579
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：广亚
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：W515、DAWUGU、OEW981、OSW881、ONW781、OWW681、ODW581、OCW381、OTW481、OPW281、OAW181、OEW9108、OSW8108、ONW7108、OWW6108、ODW5108、OCW3108、OTW4108、OPW2108、OAW1108、W515T、DAWUGUT、OEW982、OSW882、ONW782、OWW682、ODW582、OCW382、OTW482、OPW282、OAW182、OEW9109、OSW8109、ONW7109、OWW6109、ODW5109、OCW3109、OTW4109、OPW2109、OAW1109：100-240VAC，50/60Hz，5.1A
证书编号：CQC15702130509
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：W515、DAWUGU、OEW981、OSW881、ONW781、OWW681、ODW581、OCW381、OTW481、OPW281、OAW181、OEW9108、OSW8108、ONW7108、OWW6108、ODW5108、OCW3108、OTW4108、OPW2108、OAW1108、W515T、DAWUGUT、OEW982、OSW882、ONW782、OWW682、ODW582、OCW382、OTW482、OPW282、OAW182、OEW9109、OSW8109、ONW7109、OWW6109、ODW5109、OCW3109、OTW4109、OPW2109、OAW1109：100-240VAC，50/60Hz，5.1A
证书编号：CQC15702130508
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：WU515、DAWUUGU、OEU985、OSU885、ONU785、OWU685、ODU585、OCU385、OTU485、OPU285、OAU185、OEU9112、OSU8112、ONU7112、OWU6112、ODU5112、OCU3112、OUT4112、OPU2112、OAU1112、WU515T、DAWUUGUT、OEU986、OSU886、ONU786、OWU686、ODU586、OCU386、OTU486、OPU286、OAU186、OEU9113、OSU8113、ONU7113、OWU6113、ODU5113、OCU3113、OUT4113、OPU2113、OAU1113：100-240VAC，50/60Hz， 5.1A
证书编号：CQC15702130511
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH502、OEF995、OSF895、ONF795、OWF695、ODF595、OCF395、OTF495、OPF295、OAF195、DAEHUZN、OEF9116、OSF9116、ONF9116、OWF9116、ODF9116、OCF9116、OTF9116、OPF9116、OAF9116、TH503：AC 100-240V，50/60Hz，4.5A
证书编号：CQC15702130408
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：WU515、DAWUUGU、OEU985、OSU885、ONU785、OWU685、ODU585、OCU385、OTU485、OPU285、OAU185、OEU9112、OSU8112、ONU7112、OWU6112、ODU5112、OCU3112、OUT4112、OPU2112、OAU1112、WU515T、DAWUUGUT、OEU986、OSU886、ONU786、OWU686、ODU586、OCU386、OTU486、OPU286、OAU186、OEU9113、OSU8113、ONU7113、OWU6113、ODU5113、OCU3113、OUT4113、OPU2113、OAU1113：100-240VAC，50/60Hz， 5.1A
证书编号：CQC15702130510
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：W502、OEW994、OSW894、ONW794、OWW694、ODW594、OCW394、OTW494、OPW294、OAW194、DAWUZN、OEW9115、OSW8115、ONW7115、OWW6115、ODW5115、OCW3115、OTW4115、OPW2115、OAW1115：AC 100-240V，50/60Hz，4.5A
证书编号：CQC15702130413
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X502、OEX993、OSX893、ONX793、OWX693、ODX593、OCX393、OTX493、OPX293、OAX193、DAXUZN、OEX9114、OSX8114、ONX7114、OWX6114、ODX5114、OCX3114、OTX4114、OPX2114、OAX1114：AC 100-240V，50/60Hz，4.5A
证书编号：CQC15702130411
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X502、OEX993、OSX893、ONX793、OWX693、ODX593、OCX393、OTX493、OPX293、OAX193、DAXUZN、OEX9114、OSX8114、ONX7114、OWX6114、ODX5114、OCX3114、OTX4114、OPX2114、OAX1114：AC 100-240V，50/60Hz，4.5A
证书编号：CQC15702130409
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH502、OEF995、OSF895、ONF795、OWF695、ODF595、OCF395、OTF495、OPF295、OAF195、DAEHUZN、OEF9116、OSF9116、ONF9116、OWF9116、ODF9116、OCF9116、OTF9116、OPF9116、OAF9116、TH503：AC 100-240V，50/60Hz，4.5A
证书编号：CQC15702130407
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：W502、OEW994、OSW894、ONW794、OWW694、ODW594、OCW394、OTW494、OPW294、OAW194、DAWUZN、OEW9115、OSW8115、ONW7115、OWW6115、ODW5115、OCW3115、OTW4115、OPW2115、OAW1115：AC 100-240V，50/60Hz，4.5A
证书编号：CQC15702130412
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：PU9220, PU9220+, IU4898, IEA57, HU9320, KUEA8, NP48EA, PU9220HT+, HTU4889, IEA48HT, BTU9320, K9HTEA, NP92EAHT: 100-240VAC, 50/60Hz, 5.00A
证书编号：CQC15702130456
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：PU9220, PU9220+, IU4898, IEA57, HU9320, KUEA8, NP48EA, PU9220HT+, HTU4889, IEA48HT, BTU9320, K9HTEA, NP92EAHT: 100-240VAC, 50/60Hz, 5.00A
证书编号：CQC15702130457
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-HZ900C：100-240VAC 3.8-1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC15702130547
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-HZ900C：100-240VAC 3.8-1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC15702130546
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X24:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100808
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-S18,CB-S18+:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100809
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X18:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100813
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X20,CB-X17:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100793
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6150：100-240VAC 50/60Hz 5.3-2.3A
证书编号：CQC13702093114
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-17
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-935W：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A
证书编号：CQC13702091038
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-04-12
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X22, CB-X21: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100685
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6350, CB-G6800：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A
证书编号：CQC13702093102
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6250W：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A
证书编号：CQC13702093112
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-20
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1020XN: 110-240VAC 50/60Hz 3.0-1.5A
证书编号：CQC13702099161
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-09-29
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-4750W：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A
证书编号：CQC13702093882
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-27
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-4950WU：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A
证书编号：CQC13702093728
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-4850WU：100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A
证书编号：CQC13702093730
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-4550：100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A
证书编号：CQC13702093725
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-4650：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A
证书编号：CQC13702093724
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6650WU, CB-G6750WU, CB-G6900WU：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A
证书编号：CQC13702093126
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-17
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6550WU：100-240VAC 50/60Hz 5.3-2.3A
证书编号：CQC13702093115
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-17
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6450WU：100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.1A
证书编号：CQC13702093113
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-17
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6450WU：100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.1A
证书编号：CQC13702093120
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-17
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6250W：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A
证书编号：CQC13702093125
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-17
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6050W：100-240VAC 50/60Hz 5.0-2.2A
证书编号：CQC13702093117
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-17
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6350, CB-G6800：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A
证书编号：CQC13702093118
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-17
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6150：100-240VAC 50/60Hz 5.3-2.3A
证书编号：CQC13702093123
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-17
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-935W：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A
证书编号：CQC13702091039
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-04-12
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X25: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100659
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X22, CB-X21: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100661
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X20,CB-X17:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100792
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X18:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100802
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-S18,CB-S18+:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100796
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X24:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100794
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-W03:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100791
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X03: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100682
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-S03, CB-S03+: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100666
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1040XN: 110-240VAC 50/60Hz 3.6-1.8A
证书编号：CQC13702099149
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-09-29
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1030WN: 110-240VAC 50/60Hz 3.6-1.8A
证书编号：CQC13702099162
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-09-29
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-W03:100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100807
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-04
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X03: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100662
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-S03, CB-S03+: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100664
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1040XN: 110-240VAC 50/60Hz 3.6-1.8A
证书编号：CQC13702099150
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-09-29
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1030WN: 110-240VAC 50/60Hz 3.6-1.8A
证书编号：CQC13702099168
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-09-29
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1020XN: 110-240VAC 50/60Hz 3.0-1.5A
证书编号：CQC13702099164
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-09-29
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-4750W：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A
证书编号：CQC13702093883
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-27
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-4950WU：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A
证书编号：CQC13702093729
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-4850WU：100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A
证书编号：CQC13702093733
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-4550：100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A
证书编号：CQC13702093732
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-4650：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A
证书编号：CQC13702093726
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-24
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6650WU, CB-G6750WU, CB-G6900WU：100-240VAC 50/60Hz 5.7-2.5A
证书编号：CQC13702093128
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-17
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6550WU：100-240VAC 50/60Hz 5.3-2.3A
证书编号：CQC13702093121
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-17
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-G6050W：100-240VAC 50/60Hz 5.0-2.2A
证书编号：CQC13702093116
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-05-17
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-X25: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A
证书编号：CQC13702100675
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-11-01
品牌：EPSON
商用燃气灶具
制造商：沈阳市红利来厨房设备制造有限公司
获证规格型号：ZCTG1-30A （天然气12T，额定热负荷30kW）
证书编号：CQC15702130665
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：红利来
商用燃气灶具
制造商：沈阳市红利来厨房设备制造有限公司
获证规格型号：ZCTG1-30A （天然气12T，额定热负荷30kW）
证书编号：CQC15702130666
生效日期：2015-08-26
有效期至：2018-08-26
品牌：红利来
商用燃气灶具
制造商：辽宁友明厨房设备制造有限公司
获证规格型号：ZCTG1-25A （天然气12T，额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702130441
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：友明
商用燃气灶具
制造商：辽宁友明厨房设备制造有限公司
获证规格型号：ZCTG1-25A （天然气12T，额定热负荷25kW）
证书编号：CQC15702130442
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：友明
格栅除污机
制造商：南通华新环保设备工程有限公司
获证规格型号：ZKG(转鼓式细格栅)
证书编号：CQC15703130678
生效日期：2015-08-28
有效期至：2018-08-28
品牌：/
刮泥机
制造商：南通华新环保设备工程有限公司
获证规格型号：GFG(非金属链板)
证书编号：CQC15703130676
生效日期：2015-08-28
有效期至：2018-08-28
品牌：/
家具
制造商：东莞市林顿家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：班台、办公台、茶几、会议台、文件柜、茶水柜、屏风办公台、主席台、条形台
证书编号：CQC15703130209
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：
家具
制造商：东莞市林顿家具有限公司
获证规格型号：木制教学家具系列：学生课桌、学生课椅、讲台、木制教学台
证书编号：CQC15703130210
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：
家具
制造商：中山市兆业家具制造有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：办公台、班台、办公桌、会议桌、条形桌、文件柜、茶水柜、茶几
证书编号：CQC15703130550
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：
家具
制造商：天津开发区利华办公家俱有限公司
获证规格型号：办公桌，文件柜
证书编号：CQC15703130565
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：利华
家具
制造商：广东中泰家具实业有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：电脑台、班台、办公桌、会议台、洽谈台、条桌、写字桌、演讲台、主席台、茶几、文件柜、茶水柜、实木椅
证书编号：CQC11703061194
生效日期：2015-08-24
有效期至：2016-08-03
品牌：高、高明
家具
制造商：广州一定好家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：班台、会议台、条形台、文件柜、书柜、抽柜、培训桌、茶几、茶水柜
证书编号：CQC15703130554
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：
家具
制造商：浙江维拉利家具有限公司
获证规格型号：写字台、写字椅、电脑桌、转椅、书柜、书报架
证书编号：CQC15703129872
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：/
家具
制造商：浙江维拉利家具有限公司
获证规格型号：餐桌、餐椅、餐边柜、酒柜、角柜、餐车、酒吧台、酒吧柜、酒吧凳
证书编号：CQC15703129869
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：/
家具
制造商：浙江维拉利家具有限公司
获证规格型号：单人沙发、双人沙发、三人沙发、四人沙发
证书编号：CQC15703129868
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：/
家具
制造商：浙江维拉利家具有限公司
获证规格型号：床、床头柜、床前凳、贵妃床、休闲椅、摇椅、梳妆台、梳妆凳、衣柜、鞋柜、五斗柜、电视柜、茶几、屏风、花架、挂衣架、雨伞架
证书编号：CQC15703129871
生效日期：2015-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：/
家具
制造商：浙江飞龙家具有限公司
获证规格型号：床、床头柜、床前凳、休闲椅、梳妆台、梳妆凳、衣柜、鞋柜、五斗柜、装饰柜、电视机柜、茶几、角几、花架、挂衣架、雨伞架、玄关台、礼仪镜
证书编号：CQC15703129874
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：/
家具
制造商：浙江飞龙家具有限公司
获证规格型号：单人沙发、双人沙发、三人沙发、四人沙发
证书编号：CQC15703129876
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：/
家具
制造商：浙江飞龙家具有限公司
获证规格型号：餐桌、餐椅、餐边柜、酒柜、酒车、角柜、壁炉、屏风
证书编号：CQC15703129875
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：/
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：单柄双控35高脚陶瓷片密封阀芯面盆龙头212404-02-LS/217104-01-LS
证书编号：CQC15704130484
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：苏泊尔
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：单柄单控G1/2螺纹陶瓷片密封阀芯面盆龙头233738-03-LS /233738-04-LS
证书编号：CQC15704130483
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：苏泊尔
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：双柄双控G1/2螺纹陶瓷片密封阀芯面盆龙头212304-01-LS/212304-02-LS/233254-01-LS/210534-01-LS
证书编号：CQC15704130479
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：苏泊尔
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15704130478
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：苏泊尔
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：单柄双控25平脚陶瓷片密封阀芯厨房龙头210707-01-LS/211207-01-LS/211307-01-LS/211307-04-LS/231207-01-LS/231207-02-LS
证书编号：CQC15704130477
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：苏泊尔
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：单柄单控G1/2螺纹陶瓷片密封阀芯厨房龙头210108-01-LS/210108-02-LS
证书编号：CQC15704130453
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：苏泊尔
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：双柄双控G1/2螺纹陶瓷片密封阀芯厨房龙头
212307-01-LS/212307-02-LS/235867-01-LS/235867-02-LS
证书编号：CQC15704130451
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：苏泊尔
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：不锈钢单柄双控厨房龙头217107-01-LS
证书编号：CQC15704130450
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：苏泊尔
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15704130504
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：单柄双控35摇杆陶瓷片密封阀芯面盆龙头232704-01-JM/232704-01-LS/232724-01-JM/232724-01-LS
证书编号：CQC15704130492
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：单柄双控25摇杆陶瓷片密封阀芯面盆龙头211604-01-LS/211624-01-LS
证书编号：CQC15704130491
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：苏泊尔
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：单柄双控25平脚陶瓷片密封阀芯面盆龙头213704-01-LS/213804-01-LS/214804-01-LS/231204-01-LS/231204-02-LS/231224-01-LS
证书编号：CQC15704130488
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：苏泊尔
水嘴
制造商：辽宁苏泊尔卫浴有限公司
获证规格型号：单柄双控35平面旋转陶瓷片密封阀芯面盆龙头231004-02-LS/231007-01-LS
证书编号：CQC15704130486
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：苏泊尔
液体洗涤剂
制造商：烟台新时代健康产业日化有限公司
获证规格型号：竹珍浓缩洗衣液
证书编号：CQC15704130114
生效日期：2015-08-24
有效期至：2018-08-24
品牌：竹珍
